
 

UCHWAŁA Nr  I.8.2018 

RADY GMINY USTKA 

z dnia 21 listopada 2018 roku 

 

 

w sprawie  powołania stałej Komisji Uzdrowiskowej Rady Gminy Ustka oraz określenia jej 

składu liczbowego i osobowego. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 994 ze zmianami: Dz. U. z 2018 roku poz. 

1000, poz. 1394, poz. 1432), oraz art. 47 ustawy z dnia 28 lipca 2005 roku o lecznictwie 

uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz gminach 

uzdrowiskowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017, poz. 1056 ze zmianami: Dz. U. z 2017 roku, 

poz. 60), 

 
Rada Gminy Ustka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ustala się skład liczbowy komisji w ilości 6 osób.  

2. Powołuję się Stałą Komisję Uzdrowiskową w składzie:  

 

1) Stefan Gruszczyński, 

2) Sławomir Fudala, 

3) Justyna Petrus – Zarzycka, 

4) Danuta Kaleta, 

5) Edyta Salwowska, 

6) Dorota Szmit.  

§ 2. 

 

Komisja jest organem opiniodawczo – doradczym Rady Gminy Ustka w sprawach 

dotyczących uzdrowiska i obszarów ochrony uzdrowiskowej. 

 

§ 3. 

 

Zadania Komisji określa art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 28 lipca 2005 roku o lecznictwie 

uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz gminach 

uzdrowiskowych. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


